
 
 

 

 

KEVÄTPÄRÄYS 24.-25.04.2021 

KILPAILUKUTSU 

 

 

 

 
Kuvassa Juho Valtanen Porin Fk-kerho 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kilpailun säännöt 

Porin FK-Kerho kutsuu kilpailulisenssin omaavia kartingkuljettajia osallistumaan Porin 

Kevätpäräys -kilpailuun Viasveden radalle.  

Säännöt ovat kirjoitettuna suomen sekä englannin kielellä ja ne ovat saatavilla kilpailunjärjestäjän 

verkkosivuilta.  

 



 
 

 
  
 

 

 

Covid-19 ohjeistuksen pääpiirteet. Koko ohjeistus portilta saapuessa kilpailupaikalle. 

Kilpailualueella on suun ja nenän peittävän hengityssuojaimen käyttöpakko kaikilla yli 12-

vuotiailla. Alle 12-vuotiaita suositellaan käyttämään alueella hengityssuojainta.  

Kuljettajan poistuessa varikkoteltasta radalle, tulee kuljettajalla olla koko ajan kypärä päässä siihen 

asti, kunnes kuljettaja palaa varikkotelttaan.  

Kaikissa varikkoteltoissa on käytettävä hengityssuojainta, jos teltassa on muita ihmisiä. 

Varikkoalueella noudatetaan THL:n mukaisia turvavälejä sekä ohjeistuksia.  

Jokainen kilpailupaikalla oleva on itse vastuussa määräyksien ja ohjeistuksien noudattamisesta.  

Ohjeistuksien ja määräyksien noudattamista valvotaan ja niiden noudattamatta jättäminen oikeuttaa 

kilpailunjärjestäjän poistamaan henkilön kilpailualueelta. Suoritettuja maksuja ei palauteta.  

 

 

 

 
 
 
 

Kilpailuluokat 

 

24.04.2021  Mini60, OKJ, OK, Raket (95), Raket (Cadet) ja Raket (Micro)   

Cadet -luokassa kilpaillaan Kartingliiton mestaruuspisteistä. 

 

25.04.2021  Mini60, OKJ, OK, Raket (95) ja Raket (Micro)  

Mini 60, Micro ja Raket -luokissa kilpaillaan Kartingliiton mestaruuspisteistä.  

 

 

 

 

 



 
 

Tuomariston puheenjohtaja   V-M Ahonen 

Tuomarit     Tommi Michelsson  

      Teemu Tanninen 

Päätoimihenkilöt 

Kilpailunjohtaja    Lari Minkkinen 

Tuomariston sihteeri    Sanna Ojala 

Kilpailun sihteeri    Hohkala Toni 

Katsastuspäällikkö    Merja Ruokolainen 

Ratatuomarien päällikkö   Jarkko Peräkivi 

Turvallisuuspäällikkö    Petri Oras 

Varikkopäällikkö    Samuli Hakamäki 

 

Kilpailutoimisto ja ilmoittautuminen 

Rata-alue on avoinna 22.4.2021 kello 09:00-20:00 

Ilmoittautuminen: Ilmoittautuminen tehdään AKK:n Kiti-järjestelmään. Ilmoittautuminen päättyy 

tiistaina 18.4.2021 kello 24:00. Kilpailumaksu on 80 € kilpailupäivältä ja se sisältää ekomaksun. 

Molempien päivien kilpailuihin osallistuville kuljettajille kilpailumaksu on 150 €.  

Kilpailumaksu suoritetaan ensisijaisesti tilisiirtona tilille FI30 1269 3000 6047 42 ja kuitti maksusta 

esitetään ilmoittautumisen yhteydessä. Toivomme kaikkien suorittavan maksun tilisiirtona. Jos 

teillä ei ole mahdollisuutta suorittaa tilisiirtoa, voidaan kilpailumaksu suorittaa paikan päällä 

ilmoittautumisen yhteydessä käteisellä tai korttimaksulla. 

Harjoituspäivien ratamaksu on 25 € päivältä.  

Kaikissa radalla olevissa autoissa tulee olla pakollinen liikennevakuutus. 

Linkki Kilpailun Kiti-sivulle: https://akk.autourheilu.fi/Kiti/Competition/EventEdit.aspx?id=7649   

Linkki Kiti-järjestelmän etusivulle: http://kiti.akk-motorsport.fi  

Jälki-ilmoittautumisia voidaan hyväksyä järjestäjän harkinnan mukaisesti.  

 

 



 
 

Kilpailurata 

Porin Viasveden kartingrata; pituus 1060m ja leveys 8-12m. Radan luokitus on CIK-FIA B.  

Radan suurin sallittu automäärä on 34. Cadet luokassa ¾ radan kapasiteetista 

 

Varikolle saapuminen ja majoittautuminen  

Varikolla saapuminen on sallittu ainoastaan seuraavina aikoina: 

Keskiviikkona 21.4. kello 18:00-21:00 

Torstaina 22.4. ja perjantaina 23.4. kello 8.00–21:00 

Varikkopäällikkö osoittaa varikko- sekä majoituspaikat. Varikolle ei saa mennä omatoimisesti. 

Varikon portti suljetaan keskiviikkona 21.4. ja torstaina 22.4. kello 21.00 ja avataan kello 7.00. Varikko on 

suljettuna kello 21.00–7.00 välisenä aikana, joten jättäkää autonne varikon porttien ulkopuolella olevalle 

pysäköinti alueelle, jos teidän tulee poistua kilpailualueelta.  

 

Ajanotto 

Autoissa on oltava AMB-kiinnityskehikko ajanoton lähetintä varten. Kehikko asennetaan istuimen taakse 

selkänojaan enintään 30 cm korkeudelle radan pinnasta siten, että lähettimen ja radan väli on esteetön. Mikäli 

teillä ei ole omaa transponderia, on Porin FK-Kerholta vuokrattavissa transponderi kilpailijalle. Transponderin 

vuokra on 40 € kilpailuviikonlopulta.      

Transponderin tulee olla kiinnitettynä perjantaina harjoituksista alkaen. Kuljettaja, jolla ei ole transponderia, 

tullaan poistamaan radalta teknisellä lipulla.  

 

Luokittaiset kilpailijamäärät 

Järjestäjä pidättää oikeuden perua sellaisen luokan kilpailun, johon ei ole ilmoittautumisaikana tullut vähintään 7 

kilpailijaa. Mahdollisesta peruuntumisesta ilmoitetaan Porin FK-Kerhon internet-sivuilla, www.porinfkkerho.fi, 

sekä Porin FK-Kerhon Facebook -sivuilla.  

 

 

 

http://www.porinfkkerho.fi/


 
 

Kilpailun suoritus 

Aika-ajot 1x8 min 

Jos kilpailijoiden määrä ylittää radan kapasiteetin, ajetaan aika-ajot ryhmissä A ja B. 

 

Alkuerät 

1. Kilpailijoiden määrä alle radan kapasiteetin 

Kilpailupäivänä ajetaan kaksi alkuerää, joista ensimmäiseen lähdetään aika-ajon tuloksien 

mukaisessa järjestyksessä. Toiseen alkuerään lähdetään ensimmäisen alkuerän tuloksien 

mukaisessa järjestyksessä. Alkuerän pituus on 10 kierrosta. Cadet-luokassa alkuerän pituus on 8 

kierrosta.  

2. Kilpailijoiden määrä ylittää radan kapasiteetin 

Kilpailijat jaetaan aika-ajotuloksen mukaan tarvittavaan määrään ryhmiä siten, että ryhmien 

kilpailijamäärä ei ylitä radan kapasiteettia. Alkuerissä jokainen ryhmä ajaa kerran kaikkien muiden 

ryhmien kanssa. Alkuerän pituus on 10 kierrosta.   

 

Finaali 

Finaalin lähtöjärjestys määräytyy alkuerien yhteispisteiden mukaan. Tasapistetilanteessa 

lähtöjärjestys määräytyy aika-ajotuloksen mukaan. Finaalin pituus on 20 kierrosta. Cadet-luokassa 

finaalin pituus on 11 kierrosta.  

 

Palkinnot 

Kilpailussa palkitaan noin 25 % jokaisesta luokasta määräaikaan mennessä ilmoittautuneiden kuljettajien 

määrästä. Cadet-luokassa palkitaan kaikki osallistujat. Palkinnot jaetaan virallisten tuloksien julkaisun jälkeen. 

Noutamatta jääneet palkinnot jäävät järjestäjälle.  

 

 

 

 

 



 
 

Alustava aikataulu 

• harjoitukset, torstai ja perjantai 

o Torstai klo 12:00 – 20:00 

o Perjantai klo 09:00 – 20:00 

o luokittain 

o ajoaikataulu portilla 

• lauantai 

o ilmoittautuminen klo 07:30 – 08:00, vain kyseisen päivän kilpailuun 

o ohjaajakokous klo 08:00 > 

o esikatsastus portilla klo 08:45 >  

o vapaat harjoitukset klo 09:00 > luokittain 7 min erissä 

o aika-ajot klo 10:00 > 

o tauko klo 11:00 – 11:30 

o prefinaalit tai alkuerät ja finaalit alkaen klo 12:00 > 

o palkintojenjako virallisten tulosten julkaisun jälkeen 

• sunnuntai 

o ilmoittautuminen klo 07:30 – 08:00, vain kyseisen päivän kilpailuun 

o ohjaajakokous klo 08:00 > 

o esikatsastus portilla klo 08:45 >  

o vapaat harjoitukset klo 09:00 > luokittain 7 min erissä 

o aika-ajot klo 10:00 > 

o tauko klo 11:00 – 11:30 

o prefinaalit tai alkuerät ja finaalit alkaen klo 12:00 > 

o palkintojenjako virallisten tulosten julkaisun jälkeen 

 

 

• Virallinen aikataulu julkaistaan kilpailupaikalla 

• Lauantaina ei ole harjoittelua 

• Esikatsastus suoritetaan portilla aamun vapaisiin harjoituksiin mentäessä 

 

 

 

 



 
 

Yleismääräykset 

Kilpailun johdolla on tuomariston päätöksellä oikeus peruuttaa, siirtää tai keskeyttää kilpailu tai sen osa sekä 

antaa tarpeelliseksi katsomiaan lisämääräyksiä, mikäli kilpailun olosuhteet niin vaativat. 

Rata-alueella on noudatettava hiljaisuutta 22.00–7.00 välisenä aikana. Tänä aikana kaikkien meluavien laitteiden 

käyttö on ehdottomasti kielletty.  

 

Moottorien käynnistäminen varikolla on kielletty 

Moottoreita ei saa käyttää lainkaan varikolla. Moottorin käynnistämisen saa testata radan sisäänmenoaitauksessa 

ja moottori tulee sammuttaa välittömästi käynnistymisen jälkeen. Järjestäjän antamia ohjeita on noudatettava 

ehdottomasti.  

 

Välineiden pesu, jäteöljy, käytetyt renkaat ja tupakointi 

Bensiinillä peseminen on kielletty. Radalla on kaksi liuotinpesupaikkaa. Käytöstä poistetut renkaat tuodaan niille 

osoitettuun kierrätyspisteeseen. Jäteöljy tai muu käytöstä poistettu palava tai ympäristölle vaarallinen jäte ja 

niiden tyhjät astiat on tuotava ongelmajätteiden keräyspaikkaan, eikä niitä saa laittaa sekajätteen joukkoon. 

Tupakointi on sallittua vain erikseen merkityillä paikoilla.  

 

Alkusammutuskalusto 

Sammuttimen tarkastuksen pitää olla voimassa. Sammuttimet tarkastetaan kuljettajakohtaisesti ja team-teltoissa 

tulee olla riittävä määrä sammuttimia. Tarkastuksen jälkeen sammutin tulee sijoittaa varikkoteltan eteen 

näkyvälle paikalle.  

 

Harjoittelu, ruokailu ja majoitus rata-alueella 

Radalla seurataan harjoittelua, joten autoissa tulee olla sääntöjen mukainen numerointi koko ajan. Määräyksen 

rikkomisesta seuraa 20 € lisämaksu.  

Radan kahviossa on tarjolla ruokaa sekä virvokkeita. Radalta löytyy grillikatos, wc, suihku- ja saunatilat. Alueen 

leiriytymismaksu on 20 € vuorokaudessa.  

Asuntoautoille ja -vaunuille on varattu omat alueensa. Sellaiset asuntoautot, joissa on huoltotilat samassa 

yhteydessä, sijoitetaan varikolle. Varikkoalue täytetään varikkopäällikön osoittamalla tavalla.  



 
 

Harjoittelu Porin FK-radalla 

Maanantai   15:00 – 20:00 

Tiistai   15:00 – 20:00 

Keskiviikko  Suljettu 

Torstai  15:00 – 20:00   Huom. 22.4.2021 klo 12:00 – 20:00 

Perjantai  15:00 – 20:00   Huom. 23.4.2021 klo 09:00 – 20:00 

Lauantai  10:00 – 18:00 

Sunnuntai  12:00 – 16:00 

Ratamaksu on 25 € harjoittelupäivältä jokaista kuljettajaa kohden.  

Harjoituksen kulku ja aikataulu 

Liputus hoidetaan omatoimisesti. Seuraavana vuorossa olevan luokan huoltajat liputtavat ajamassa 

olevan ryhmän tai luokan ulos radalta lähtöalueella sijaitsevan kellon ja aikataulun mukaisesti.  

Liputuspisteessä on ruutulippu sekä punainen lippu. Jos radalla tapahtuu vakavia onnettomuuksia 

tai loukkaantumisia, tulee ajo keskeyttää välittömästi huoltajien toimesta.  

Hätänumero 112. 

Nopeaa apua vaativissa loukkaantumisissa tai onnettomuuksissa tulee ottaa välittömästi yhteyttä 

radalla ajoaikana päivystävään ammattilaiseen, jonka numero löytyy alueen portilta.  

 

Radan osoite: Vanha Raumantie 699 

Radan GPS-koordinaatit: 61,26.492  21,39.44 

 

Tervetuloa Porin FK-Kerhon Kevätpäräykseen! 

 

 


